
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 13:28:34

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

TP-LINK ARCHER T5E

Cena celkem: 949 Kč
 (bez DPH: 784 Kč)
Běžná cena: 1 044 Kč
Ušetříte: 95 Kč
Kód zboží: NAATPL1071
Part No.: Archer T5E
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer T5E

PCIe adaptér AC1200 s Wi-Fi a Bluetooth 4.2

Duální bezdrátová karta pro pásma 2.4 GHz a 5 GHz do PCIe slotu s technologií s přenosovou rychlostí až 1167 Mbps. Je
plně kompatibilní se všemi bezdrátovými produkty standardů 802.11a/b/g/n/ac. Karta podporuje Bluetooth 4.2 přenos a
je dodávána se 2 odpojitelnými externími anténami, které lze v případě potřeby vyměnit za jiné s větším ziskem. Bezdrátová
komunikace je chráněná šifrováním WPE a WPA/WPA2 tak, aby vaše data zůstala zabezpečena.

Extrémně vysoká rychlost - plně využívejte vaši síť s rychlostmi Wi-Fi až 1167 Mb/s (867 Mb/s v pásmu 5 GHz a
300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz)
Bluetooth 4.2 - získejte 2,5x vyšší rychlost a 10x větší kapacitu přenosu paketů než s Bluetooth 4.0
Široký dosah bezdrátové sítě - připojte se k Wi-Fi ve všech částech vašeho domova pomocí dvou externích antén
s vysokým ziskem, které zajistí větší pokrytí a zvýšenou stabilitu
Snadná instalace - připojte adaptér do dostupného PCIe slotu pro upgrade vašeho počítače

Součástí balení je i low profile záslepka a interní Bluetooth USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: PCIe x1

Podpora standardů: 802.11a/b/g/n/ac

Přenosová rychlost: 300 Mb/s (2,4 GHz), 867 Mb/s (5 GHz)

Šifrování: WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK



Anténa: 2 x externí odpojitelná

Podpora OS: Windows 10/8.1/8/7 (32/64 bit)


